
 

 

ZARZĄDZENIE NR 216/17 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089,  

poz. 1537) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2017, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 21 296 763,85 zł w tym: 

- dochody bieżące:  16 355 290,85 zł 

- dochody majątkowe: 4 941 473,00 zł 

2) wydatki ogółem: 23 491 384,85 zł  w tym: 

- bieżące: 15 142 156,85 zł 

- majątkowe: 8 349 228,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt 

 Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 3771



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 216/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 13 552,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 655 160,00 53 000,00 708 160,00 

 85216  Zasiłki stałe 257 000,00 53 000,00 310 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

257 000,00 53 000,00 310 000,00 

bieżące razem: 13 366 958,00 53 000,00 13 419 958,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 894,00 0,00 46 894,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 941 473,00 0,00 4 941 473,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

641 900,00 0,00 641 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3771



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750   Administracja publiczna 24 800,00 15 000,00 39 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 24 800,00 15 000,00 39 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 800,00 15 000,00 39 800,00 

855   Rodzina 2 473 021,77 241 818,81 2 714 840,58 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 438 000,00 46 209,00 1 484 209,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

1 438 000,00 46 209,00 1 484 209,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 030 877,00 195 530,00 1 226 407,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 030 877,00 195 530,00 1 226 407,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 21,77 79,81 101,58 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21,77 79,81 101,58 

bieżące razem: 2 664 962,04 256 818,81 2 921 780,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3771



 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 986 945,04 309 818,81 21 296 763,85 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 794,00 0,00 688 794,00 

Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy o 309 818,81 zł w tym: 

I. Zadania własne 

- 53 000,00 zł zwiększa się plan dotacji celowej na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Nr FB-II.3111.359.2017.MA z dnia 28 września 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

II. Zadania zlecone 

- 15 000,00 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.288.2017.AK z dnia 21 sierpnia 2017 r. z przeznaczeniem na renowację ksiąg 

USC, 

- 46 209,00 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.340.2017.MA z dnia 20 września 2017 r. 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci, 

- 195 530,00 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.341.2017.MA z dnia 28 września 2017 r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 

- 79,81 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.321.2017.MA z dnia 12 września 2017 r. z przeznaczeniem  

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3771



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 216/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 5 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 5 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1208240 663653 663653 25000 638653 0 0 0 0 544587 239587 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1208240 663653 663653 25000 638653 0 0 0 0 544587 239587 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 638187 98600 98600 0 98600 0 0 0 0 539587 239587 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 638187 98600 98600 0 98600 0 0 0 0 539587 239587 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3771



  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2122021 2122021 2009021 1467421 541600 0 113000 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2122021 2122021 2009021 1467421 541600 0 113000 0 0 0 0 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 303713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 59000 0 

zmniejszenie -2345 -2345 -2345 0 -2345 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2345 2345 2345 0 2345 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 303713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 59000 0 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 228700 228700 168700 71700 97000 0 60000 0 0 0 0 

zmniejszenie -2345 -2345 -2345 0 -2345 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228200 228200 168200 71700 96500 0 60000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3771



  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2345 -2345 -2345 0 -2345 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43655 43655 43655 0 43655 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 4013 4013 4013 3513 500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4513 4513 4513 3513 1000 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4216334 3966334 3812396 2965805 846591 0 153938 0 0 250000 0 

zmniejszenie -4361 -4361 -4361 -3851 -510 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4361 4361 4361 357 4004 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4216334 3966334 3812396 2962311 850085 0 153938 0 0 250000 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2278120 2028120 1958344 1639128 319216 0 69776 0 0 250000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3646 3646 3646 0 3646 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2281766 2031766 1961990 1639128 322862 0 69776 0 0 250000 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 117561 117561 117561 0 117561 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3146 3146 3146 0 3146 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120707 120707 120707 0 120707 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3771



 80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 245602 245602 232665 222225 10440 0 12937 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245676 245676 232739 222225 10514 0 12937 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 195188 195188 186152 178592 7560 0 9036 0 0 0 0 

zmniejszenie -3851 -3851 -3851 -3851 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191411 191411 182375 174741 7634 0 9036 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28264 28264 28264 28264 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3851 -3851 -3851 -3851 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24413 24413 24413 24413 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 520372 520372 497318 417199 80119 0 23054 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 520429 520429 497375 417199 80176 0 23054 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19699 19699 19699 0 19699 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19756 19756 19756 0 19756 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 319293 319293 293293 118883 174410 0 26000 0 0 0 0 

zmniejszenie -510 -510 -510 0 -510 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 318783 318783 292783 118883 173900 0 26000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3771



  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -510 -510 -510 0 -510 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9490 9490 9490 0 9490 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 421081 421081 420581 237960 182621 0 500 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 510 357 153 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421591 421591 421091 238317 182774 0 500 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 357 357 357 357 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1357 1357 1357 1357 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24621 24621 24621 0 24621 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153 153 153 0 153 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24774 24774 24774 0 24774 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1168914 1002664 414204 269487 144717 0 588460 0 0 166250 0 

zmniejszenie -13300 -13300 -8300 -500 -7800 0 -5000 0 0 0 0 

zwiększenie 66300 66300 11300 8300 3000 0 55000 0 0 0 0 

po zmianach 1221914 1055664 417204 277287 139917 0 638460 0 0 166250 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 257000 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53000 53000 0 0 0 0 53000 0 0 0 0 

po zmianach 310000 310000 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3771



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 257000 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53000 53000 0 0 0 0 53000 0 0 0 0 

po zmianach 310000 310000 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 250964 250964 250264 194121 56143 0 700 0 0 0 0 

zmniejszenie -7800 -7800 -7800 0 -7800 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7800 7800 7800 4800 3000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250964 250964 250264 198921 51343 0 700 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 147867 147867 147867 147867 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151867 151867 151867 151867 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29150 29150 29150 29150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29950 29950 29950 29950 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4750 4750 4750 0 4750 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 84456 84456 83856 75366 8490 0 600 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87456 87456 86856 78366 8490 0 600 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3771



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57200 57200 57200 57200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60200 60200 60200 60200 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10592 10592 10592 10592 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11092 11092 11092 11092 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1450 1450 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 191750 25500 500 0 500 0 25000 0 0 166250 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 

po zmianach 191750 25500 500 0 500 0 25000 0 0 166250 0 

  3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1698301 1503683 1492183 637759 854424 0 11500 0 0 194618 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1698301 1503683 1492183 637759 854424 0 11500 0 0 194618 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 827246 777246 767246 500460 266786 0 10000 0 0 50000 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 827246 777246 767246 500460 266786 0 10000 0 0 50000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3771



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 341102 341102 341102 341102 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320102 320102 320102 320102 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 44096 44096 44096 44096 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65096 65096 65096 65096 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20303052 11953824 9750416 5796144 3954272 922200 961938 48370 270900 8349228 1785587 

zmniejszenie -47006 -47006 -42006 -25351 -16655 0 -5000 0 0 0 0 

zwiększenie 100006 100006 45006 29657 15349 0 55000 0 0 0 0 

po zmianach 20356052 12006824 9753416 5800450 3952966 922200 1011938 48370 270900 8349228 1785587 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 5 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 24800 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39800 39800 39800 39800 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 24800 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39800 39800 39800 39800 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3771



855  Rodzina 

przed zmianą 2473021,77 2473021,77 141596 136444,33 5151,67 0 2331425,77 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 241818,81 241818,81 9344,7 8114,81 1229,89 0 232474,11 0 0 0 0 

po zmianach 2714840,58 2714840,58 150940,7 144559,14 6381,56 0 2563899,88 0 0 0 0 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1438000 1438000 21251,23 18799,56 2451,67 0 1416748,77 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46209 46209 682,89 0 682,89 0 45526,11 0 0 0 0 

po zmianach 1484209 1484209 21934,12 18799,56 3134,56 0 1462274,88 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1416748,77 1416748,77 0 0 0 0 1416748,77 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45526,11 45526,11 0 0 0 0 45526,11 0 0 0 0 

po zmianach 1462274,88 1462274,88 0 0 0 0 1462274,88 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 682,89 682,89 682,89 0 682,89 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2582,89 2582,89 2582,89 0 2582,89 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1030877 1030877 120200 117500 2700 0 910677 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 195530 195530 8582 8035 547 0 186948 0 0 0 0 

po zmianach 1226407 1226407 128782 125535 3247 0 1097625 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 910677 910677 0 0 0 0 910677 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 186948 186948 0 0 0 0 186948 0 0 0 0 

po zmianach 1097625 1097625 0 0 0 0 1097625 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23437 23437 23437 23437 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2166 2166 2166 2166 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25603 25603 25603 25603 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 94063 94063 94063 94063 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5869 5869 5869 5869 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99932 99932 99932 99932 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3771



  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 227 227 227 0 227 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 349 349 349 0 349 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2320 2320 2320 0 2320 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 21,77 21,77 21,77 21,77 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79,81 79,81 79,81 79,81 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101,58 101,58 101,58 101,58 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18,06 18,06 18,06 18,06 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66,23 66,23 66,23 66,23 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84,29 84,29 84,29 84,29 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3,26 3,26 3,26 3,26 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11,96 11,96 11,96 11,96 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15,22 15,22 15,22 15,22 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,45 0,45 0,45 0,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1,62 1,62 1,62 1,62 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2,07 2,07 2,07 2,07 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2664962,04 2664962,04 333536,27 161244,33 172291,94 0 2331425,77 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 256818,81 256818,81 24344,7 23114,81 1229,89 0 232474,11 0 0 0 0 

po zmianach 2921780,85 2921780,85 357880,97 184359,14 173521,83 0 2563899,88 0 0 0 0 

Ogółem 

przed zmianą 23181566,04 14832338,04 10087464,27 5958156,33 4129307,94 1122200 3303403,77 48370 270900 8349228 1785587 

zmniejszenie -47006 -47006 -42006 -25351 -16655 0 -5000 0 0 0 0 

zwiększenie 356824,81 356824,81 69350,7 52771,81 16578,89 0 287474,11 0 0 0 0 

po zmianach 23491384,85 15142156,85 10114808,97 5985577,14 4129231,83 1122200 3585877,88 48370 270900 8349228 1785587 

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne i zlecone oraz w celu właściwej realizacji zadań dokonano 

niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3771


		2017-10-10T12:01:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




